
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy
l°lB R N

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

10.10.2019

OP1101/2019

MMB/0456199/2019

5400/OD/MMB/0456199/2019

AF-CITYPLAN s.r.o.
Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:
30.10.2019
02

Objednávka č. 9541900170: „Technická studie ulice Jihlavská - prověření dopravního napojení Západní

brány do křižovatky Netroufalky"

Vážený pane řediteli,

v souladu s pravidly obsaženými v zadavatelově Metodice pro zadávání veřejných zakázek a koncesních
smluv, u Vás objednáváme zpracování „Technické studie ulice Jihlavská - prověření dopravního
napojení Západní brány do křižovatky Netroufalky".

Předmětem objednávky je zapracování další související akce, která se týká zájmového území, do
dokumentace „Technická studie ulice Jihlavská", které jste zhotovitelem. Na výrobním výboru k technické
studii ul. Jihlavská byl vznesen požadavek Odboru dopravy krajského úřadu na prověření možnosti dopravního
napojení lokality Západní brána do křižovatky Netroufalky, a to doplněním této křižovatky na průsečnou.

Dojde k prověření možnosti dopravního napojení Západní brány do ul. Netroufalky a prověření dosažitelných

návrhových parametrů nové křižovatkové větve. Rozsah řešeného úseku je od napojení na ul. Jihlavskou až
po připojení k novým účelovým komunikacím Západní brány. Studie nebude řešit návrhy stavebních objektů
přeložek inženýrských sítí, které by byly tímto dopravním napojením vyvolány ani podmínky technické
realizovatelnosti, která může být omezena nutností křížení plánované tramvajové trati. Bude pouze
upozorněno na možné střety.

V případě že studie prokáže, že návrhové parametry tohoto napojení jsou při respektování stávající a

výhledové situace v řešeném území nevyhovující, nebo že je toto napojení i z jiného dosud neznámého
důvodu vyloučeno, nebude toto považováno za vadu projektu. Výstupem návrhu bude průvodní zpráva
popisující parametry řešení a situace návrhu dopravního řešení ve vhodném měřítku s prověřením výškového
napojení.

V této souvislosti bude účtována částka dle předložené kalkulace ve výši 64 000,- Kč bez DPH (77 440,- Kč
vč. DPH). •

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Finanční prostředky pro tyto práce jsou vyčleněny z OD MMB (§3636, pol. 5166, ORG 7540).

Termín plnění: do 31.12.2019
Objednatel je poté na základě výsledků projednání oprávněn požadovat po Zhotoviteli dílčí dopracování studie,
které Zhotovitel provede do 1 měsíce od obdržení takového požadavku, nedohodnou-li se stranyjinak, přičemž

případná cena za takového dopracování studie je již zahrnuta v odměně Zhotovitele.

Dokumentace bude předána 6x v tištěné podobě a 6x v digitální podobě na CD nosiči.

Další smluvní podmínky:
- zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění díla
- v průběhu zpracování požadujeme svolat minimálně jeden výrobní výbor
- cena bude zaplacena na základě faktury vystavené po převzetí objednaného plnění na základě
předávacího protokolu - splatnost faktury bude 21 dnů od jejího doručení statutárnímu městu Brnu
- v případě doručení faktury po 10.12.2019 nastane její splatnost 21 dnů ode dne doručení Objednateli,

nejdříve však 15.01.2020
- v případě prodlení s předáním objednaného plnění vznikne statutárnímu městu Brnu nárok na úhradu

smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení

Žádám o zaslání výslovného potvrzení této objednávky, a to buďto zasláním listinného potvrzení na
adresu Magistrátu města Brna, Odboru dopravy, nebo zasláním listinného potvrzení na emailovou
adresu: Takovéto potvrzení objednávky je nezbytné za účelem plnění

povinností vyplývajících ze zákona o registru smluv.

Uzavřená smlouva (tj. objednávka a její potvrzení) bude následně statutárním městem Brnem zveřejněna
v registru smluv, přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy dojde právě zveřejněním v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Martin Račanský

vedoucí odboru

OD - oddělení koncepce dopravy, spis - zakázkyNA VĚDOMÍ:

Potvrzuji převzetí a akceptaci objednávky:

Jméno statutárního zástupce společnosti, podpis, razítko, datum

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


